
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 702

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 07:29:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo: 29

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 29/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FILTROS E ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA
VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO
DE BANDEIRANTES-PR .



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ
Rua Frei Rafael Proner, 1457-Cx. Postal 281-CEP 86.360-000-Tel: 3542-4525- E-mail
licitacao@bandeirantes.gov.pr.br-CNPJ 76.235.753/0001-48
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 17/2021 – PMB
FOLHA nº 01/
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 29/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FILTROS E ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA
VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO
DE BANDEIRANTES-PR .
INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE DE OBRAS, SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL,
SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE AGRICULTURA E SECRETARIA DO
MEIO AMBIENTE.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 03 de março de 2021.
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA
SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

03/03/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f18609177fcd47e09cdf376047564154.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9eeafcd282f143787b789df57dab9e01.pdf

